Leônidas Florêncio Papalardi
Gerência Institucional Bauru

Telefônica do Brasil
Rua Araújo Leite, 19-70 - 2° andar
17015-341-Bauru-sP-Brasil

Tel: 55 14 3104-2236

Fax: 55 14 3104-2480

CT TAB-1191/2009
Bauru, 30 de junho de 2009

Exmo. Sr.

Reinaldo Mendonça Moreira
DD. Presidente
Câmara Municipal de Botucatu
Botucatu - SP

Assunto: Ofício n° 508, req 608 de 23 de junho de 2009

Em atenção ao ofício em epígrafe, informamos que a área já está
atendida com o Telefone de Uso Público n° 3815-0790, instalado na Rua
Petrarca Bachi 554, aproximadamente 200 metros do local solicitado.

Assim sendo, estamos cadastrando o local para possível
atendimento futuro.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

Leôriidas FI re aIo Papalardi
Gerente Regional Bauru